
Dovolujeme si vás pozvat na dny otevřených 
dveří pasivních domů na jižní Moravě, které 
proběhnou o víkendu 10. - 12. 11 2017

VIZE ATELIÉR
Ing. Rostislav Kubíček  
Certified passive house designer

Ing. arch. Martin Krč
email: info@vizeatelier.eu

Ing. arch. Filip Řehák
Certified passive house designer

email: rehak.f@gmail.com

ENERGETIS     TAUSH
Ing. Zdeněk Tauš 
email: info@taush.cz
email: info@energetis.cz

Přijďte se podívat, nechat si poradit nebo jen tak se inspirovat 

V každém z domů vám budou k dispozici odborníci s mnohaletými 
zkušenostmi 

Těšíme se na Vás!

Rodinný dům Tvarožná
„Krásný venkovský dům pro komfortní bydlení ve standardu 21. století“

GPS: 49.1952589N, 16.7708089E
Otevírací doba: sobota 11.11., 9:00 – 11:30 h
Dům v     databázi pasivních domů
Kontakt:: 775 593959  - Ing. arch. Filip Řehák
Autor projektu: Ing. arch. Filip Řehák

Co zajímavého uvidíte?
Na místě proběhne ukázka správného nastavení
rekuperace.profesionálním zařízením, uvidíte
úsporně řešené větrání s tichou rekuperační
jednotkou drexel und weiss aerosilent, tepelné
čerpadlo Ochsner Europa Mini EWP-2, 



stěnové vytápění a hliněné omítky v podkroví, pasivní chlazení, okna Slavona. 
Domem vás provedou jeho majitelé a architekt, který rád zodpoví vaše dotazy.

„Mini" rodinný dům na břehu Brněnské přehrady
„Na zastavěné ploše domu pouhých 60m2 vznikl dům, který přináší veškerý komfort“

Adresa: Chmelníky, Veverská Bítýška
GPS: 49.2710753N, 16.4501536E
Otevírací doba: pátek 10.11., 14 – 18 h
Otevírací doba: neděle 12.11., 14 – 18 h
Dům v     databázi pasivních domů
Kontakt: Ing. Zdeněk Tauš  605 769 836
Autor projektu: Ing. arch. Filip Řehák

Co zajímavého uvidíte?
Tichou rekuperační jednotku drexel und weiss
aerosilent, designová akumulační kamna
Tonwerk s přímým napojením na stěnové
vytápění, hliněné omítky na maloformátových
hliněných deskách, okna Alphawin.
V každou celou hodinu komentovaná prohlídka s Ing. Taušem – našim předním odborníkem 
na větrání pasivních domů, vytápění a hygienické rozvody vody

Rodinný dům Lednice
„Novostavba nebo rekonstrukce?“

Adresa: Sídliště Osvobození 558, Lednice
GPS: 48.7951061N, 16.8097236E
Otevírací doba: sobota 11.11., 14 – 17 h
Otevírací doba: neděle 12.11.,  9 – 11 h
Dům v     databázi pasivních domů
Kontakt: 775 593959 - Ing. arch. Filip Řehák
Autor projektu: Ing. arch. Filip Řehák

Co zajímavého uvidíte?
Na místě proběhne ukázka správného nastavení rekuperace
profesionálním zařízením, uvidíte úsporně řešené větrání 
s tichou rekuperační jednotkou drexel und weiss aerosilent, 
okna Truhlářství Vašíček.

Domem vás provede architekt, který rád zodpoví vaše dotazy.



Rodinný dům Uherský Brod
„Pasivní dům ve svahu s krásným výhledem“

Adresa: Močidla2682, Uherský Brod
GPS: 49.0270781N, 17.6652761E 
Otevírací doba: neděle 12.11., 14 – 16 h
Dům v databázi pasivních domů
Kontakt: 775 593959 - Ing. arch. Filip Řehák

Co zajímavého zde uvidíte?
Úsporně řešené větrání s tichou rekuperační
jednotkou drexel und weiss aerosilent, zemní
výměník tepla, tepelné čerpadlo Ochsner Europa
Mini EWP, podlahové vytápění, okna Slavona
Domem vás provedou jeho majitelé a architekt.

Rodinný dům Letovice III
„Dům v kterém se letos ještě netopilo, bude v něm zima?“

Adresa, GPS: Česká 30a, Letovice, 679 61 
Otevírací doba: neděle 12.11., 14 – 18 h
Dům v databázi pasivních domů  Mapa k domu
Kontakt: 608 121 318, martin.krc@vizeatelier.eu
Autor projektu: VIZE ATELIER, S.R.O.

Co zajímavého zde uvidíte?
Netradiční architektura formovaná sluncem.
Domem vás provede majitel a architekt v jedné
osobě Ing. arch. Martin Krč.

Rodinný dům Bystrc „VĚJÍŘ“
„Pasivní dům po několikaletém provozu“

Adresa, GPS: Pod Mniší horou, 49.22942, 16.53664
Otevírací doba: sobota 11.11., 9:30 – 12 h
Dům v databázi pasivních domů  Mapa k domu
Kontakt: 777 556 455, petra.hamou@seznam.cz
Autor projektu: VIZE ATELIER, S.R.O.

Co zajímavého zde uvidíte?
Netradiční architektura formovaná sluncem.
Domem vás provede majitelka a projektant 
Ing. Rostislav Kubíček.


